ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL BARROS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 2

EDITAL N° 13, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL BARROS, Pessoa Jurídica de
Direito Público, representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do
Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 14 de setembro de 2023, torna
público o presente Edital, para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2023 para o cargo de Oficial

Legislativo, aberto pelo Edital nº 01/2023, de 14 de setembro de 2023.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está

disponível, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br e no site da Câmara Municipal de Vereadores:

www.camaracoronelbarros.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.

1.1.2. Não houve candidatos classificados com preferência legal para idade igual ou superior a 60

(sessenta) anos ou para função de jurado neste certame.

1.2. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2023 será de 02 (dois) anos, a contar da

publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério

do Poder Legislativo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

DOUGLAS VINÍCIUS DOS ANJOS,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Barros/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL BARROS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 2

Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Ampla Concorrência

Oficial Legislativo

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecim.
Específicos

 1  2101600  Fernando Dellafavera 22,50 17,50 35,00  75,00  75,00

 2  2097380  Marilene Cardias Tischer 17,50 15,00 37,50  70,00  70,00

 3  2099159  Sinara Ester Mayer 20,00 17,50 32,50  70,00  70,00

 4  2087614  Vilmar Rodrigues Ribeiro 7,50 12,50 45,00  65,00  65,00

 5  2088489  Samia Hatem 15,00 12,50 37,50  65,00  65,00

 6  2098389  Karen Stefanie Gai 15,00 12,50 35,00  62,50  62,50

 7  2099163  Vilmar Jose Schraiber Junior 10,00 12,50 37,50  60,00  60,00

 8  2102331  Luan Veiga Weber 15,00 10,00 35,00  60,00  60,00

 9  2099055  Leticia Naiara Lubini 17,50 10,00 32,50  60,00  60,00

 10  2101627  Ana Laura Lorini Rauch 12,50 15,00 32,50  60,00  60,00

 11  2102396  Anelise Klein 12,50 12,50 27,50  52,50  52,50

 12  2094750  Tamires Hanke 5,00 15,00 30,00  50,00  50,00

 13  2102308  Jessica Taise Mello Dudar 10,00 10,00 30,00  50,00  50,00

 14  2095438  Duan Tayama Silva De Oliveira 15,00 7,50 27,50  50,00  50,00

 15  2085573  Tiago Gabriel Woiciechovski Treter 12,50 20,00 17,50  50,00  50,00